

El-Expert ApS
Nørrebjerget 29, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 18 51 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Leszek Zolotarski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Expert ApS
Nørrebjerget 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 18 51 40
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leszek Zolotarski

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.244 kr. mod 1.770.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.273 kr. mod 356.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	336.244	1.770.833
1 Personaleomkostninger	-429.777	-1.298.433
Driftsresultat	-93.533	472.400
Andre finansielle indtægter	848	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.588	-13.085
Resultat før skat	-113.273	459.415
Skat af årets resultat	0	-102.498
Årets resultat	-113.273	356.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	356.917
Disponeret fra overført resultat	-113.273	0
Disponeret i alt	-113.273	356.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.025	441.850
Andre tilgodehavender		0	16.349
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>241.025</u>	<u>458.199</u>
Likvide beholdninger		<u>837.019</u>	<u>646.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.078.044</u>	<u>1.105.170</u>
Aktiver i alt		<u>1.078.044</u>	<u>1.105.170</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		248.845	248.845
Overført resultat		569.647	682.920
Egenkapital i alt		<u>858.492</u>	<u>971.765</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.509	13.289
Selskabsskat		0	102.498
Anden gæld		205.043	17.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>219.552</u>	<u>133.405</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.552</u>	<u>133.405</u>
Passiver i alt		<u>1.078.044</u>	<u>1.105.170</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	248.845	682.920	971.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-113.273</u>	<u>-113.273</u>
	<u>40.000</u>	<u>248.845</u>	<u>569.647</u>	<u>858.492</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	419.584	1.260.771
Andre omkostninger til social sikring	4.449	9.089
Personalemkostninger i øvrigt	5.744	28.573
	<u>429.777</u>	<u>1.298.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.588	13.085
	<u>20.588</u>	<u>13.085</u>